平成２４年３月１６日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 良 介

（コード番号：１７２３）

問 合 せ 先 常務取締役企画管理本部長 山 口 浩 史

（ TEL. 03-5624-1100）

組織変更、役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 平成２４年３月１６日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更、役員の異

動および人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

 なお、役員の異動については、平成２４年６月下旬開催予定の第５３回定時株主総会お

よびその後開催される取締役会において正式決定する予定です。

記

１．組織変更（平成２４年７月１日付）

  組織効率の向上を図るため、次のとおり組織変更を行う。

（１）「営業本部」と「技術本部」を統合し、「事業本部」とする。

（２）「事業本部」に「営業部」「エンジニアリング部」「工事管理部」「事業管理部」

を新設する。

（３）旧「営業本部」の「営業推進室」および「ソリューション推進室」は「営業部」に、

「業務統括室」は「事業管理部」に機能を移管し、廃止する。

（４）旧「技術本部」の「技術部」は「エンジニアリング部」に、「安全・品質管理室」

は「工事管理部」に機能を移管し、廃止する。

（５）旧「営業本部」の「ＶＯＣソリューション室」は、「東京本店」に機能を移管し、

廃止する。

※ 組織図は、別紙に掲載しております。

２．役員の異動

（１）平成２４年６月下旬予定

（２）平成２４年７月１日付予定

－１－

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役技術本部長 松下 泉 取締役技術本部長

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役事業本部長 松下 泉 常務取締役技術本部長

取締役事業本部営業担当 川崎 重昭 取締役営業本部長

３．人事異動
（１）平成２４年４月１日付

（２）平成２４年７月１日付

以   上

－２－

新役職名 氏名 旧役職名

企画管理本部経理部長  竹澤 伸司 企画管理本部経理部副部長

新役職名 氏名 旧役職名

事業本部営業部長  関川 宏 営業本部副本部長兼営業推進室長

事業本部エンジニアリング部長 松浦 勝博 技術本部技術部長

事業本部工事管理部長 末広 誠 東京本店計装技術一部長

事業本部事業管理部長 角屋 誠 営業本部業務統括室長

岡山工場

広島支店

 ・ 事業本部
大阪支店

監
査
役
会

事業管理部

川口工場

岡山支店

浜松支店

営　業　部

監
査
役

エンジニアリング部 名古屋支店

工事管理部

総　務　部

企画管理本部

経　理　部 横浜支店

情報システム部

株
主
総
会

取
締
役
会

社
静岡支店

長

日本電技株式会社　組織図 （平成２４年７月１日付）

東京本店

つくば支店
監査室

経営企画部
千葉支店